kezességet vállaltak.

Excelsae camerae caesareae regiae Hungarico-aulicae peramice insi-
nuandum sacram caesareo-regiam et apostolicam majestatem erga pro-
thocolIum comissionis mixtae in negotio judaeorum taxae tolerantialis or-
dinatae signanter circa judaeos Oroszvarienses ob perpessum ex incendio
damnum a taxa tolerantiali per triennium immunitandos sibi submissum
clementer resolvisse, ut siquidem universi in ... (szószerint azonos uz
előző irat megfelelő részével.) relaxatio non tantum judaeis Oroszvarien-
sibus, sed et judaeis Kereszturiensibus recentissime isthuc medio comi-
tatus Soproniensis recurrentibus aeque per incendium damnificatis ad-
mitti haud potest.

Praemissam itaque benignam resolutionem caesareo-regiam praeli-
batae camerae regiae Hungaríco aulicae fine sibi praecognito hisce per-
amice insinuati praedictorum locorum judaeis abhinc conformitate prae-
tactae benignae resolutioni regiae medio suprafatorum concernentium
comitatuum sub hodierno insinuatis existentibus. Ex consilio die 14-a
Junii 1764.

Fabiankovich manu propria.

O. L. C. - 29. Lad. B. fase. 1-6. folio 66--7.
Fogalmazvány a végén két betoldással.

340.

1764. június 14. Pozsony. A m. kir. helytartótanács Sopron megye közön-
ségének értésére adja, hogy miként az oroszvári zsidók nem kaptak türel-
mi adó kedvezményt a tűzvész okozta káruk után, ugyanez a kiTályi intéz-

kedés vonatkozik a sopronkeresztúri zsidókra is.

Illustrissimi, reverendissimi, spectabiles ac magnifici, perillustres
itern ac generosi domini nobis observandissimi!

Quandoquidem sua sacra caesarea et regio-apostolica majestas ad
humillimam judaeorum Oroszvariensium in comitatu Mossoniensi degen-
tium atque pariter ac Kereszturienses judaei ob perpessum ex incendio
damnum a taxa tolerantiali per aliquot annos immunitari supplicantium
instantiam sub 9-a labentis clementer resolvere dignata fuerit, quod, siqui-
dem universi in regno Hungariae degentes judaei respectu iisdem imposi-
tae tolerantialis taxae unus pro omnibus et omnes pro una in solidum ca-
vissent et fundamento similis obligationis id, quod communitas judaica
Oroszvariensis per fatale incendium omnibus facultatibus, vitaeque me-
diis privata solvere nequiret, reliqui in Hungaria degentes judaei suppor-
tare et solvere tenerentur, sed neque similis relagatae ulIum hactenus
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extaret exemplum. Idcirco ob malam etiam consequentiam, aliasque
exemplificationes petito repetitorum Oroszvariensum judaeorum deferri
haud possit.